
地　表 ５０ｃｍ １ｍ 

1 板倉中学校

2 東小学校

3 南小学校

4 北小学校

5 西小学校

6 北保育園

7 板倉保育園

8 児童館

9 そらいろ保育園

10 ひまわり幼稚園 5月13日 ９:００～ 園　庭 0.056 0.061 0.059 曇

11 まきば幼稚園 5月13日 ９:５５～ 園　庭 0.052 0.052 0.048 曇

12 渡良瀬運動場 5月15日 ９:５５～ 中　央 0.054 0.054 0.057 曇

13 渡良瀬サッカーグラウンド 5月15日 １０:１２～ 中　央 0.099 0.098 0.092 曇

測定値(マイクロＳｖ／ｈ）
天候

平成２６年５月１２日～５月１６日

№ 測定施設 測定日 時間 測定場 所


